
UCHWAŁA NR ORN.0007.40.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie powierzenia Miastu Suwałki realizacji zadania publicznego dotyczącego organizowania nauki religii 
Kościoła Staroobrzędowego uczniów z terenu Gminy Olecko

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 18751)), § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków 
i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz.U. z 1992 r. Nr 36, poz. 1552)) oraz 
art. 12 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2017 r. poz. 21983)) Rada Miejska w Olecku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Miastu Suwałki realizację zadania publicznego dotyczącego organizowania nauki religii Kościoła 
Staroobrzędowego uczniów z terenu Gminy Olecko.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2017 r. poz.2232, z 2018 r. poz.130
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 1993 r. Nr 83, poz. 390, z 1999 r. Nr 67, poz. 753, 

z 2014 r. poz.478, z 2017 r. poz.1147
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2017 r. poz. 2203

Id: 743FEF53-321A-44EA-914E-211BA7C5E40A. Podpisany Strona 1


		2018-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Rejterada
	Podpis organu wydającego akt prawny.




